

CŪKAS ŠKIŅĪS
bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-33%



3.99
-5,99

DESA JUBILEJAS

JGK
280 g
(6,39 €/kg)

-38%



1.79
-2,89

**ĀBOLI
IDARED**
1 kg



0.65

**BUMBIERI
CONFERENCE**
1 kg



1.29

GREIPFRŪTI
1 kg



1.29

KĀPOSTI
jaunie
1 kg



1.29

**PELMEŅI PILSĒTAS
RĪGAS MIESNIEKS**
1 kg

1+1



2.70
-5,40

**SKĀBAIS
KRĒJUMS 20%
VALMIERA**

RPK
320 g
(2,78 €/kg)

-31%



0.89
-1,29

**SIERS
KRIEVIJAS**
Rankas Piens
1 kg

-36%



4.29
-6,79

**OLĪVEĻĀ
VILLA CONTE
POMACE**
1 l

-50%



2.99
-5,99

**VISTAS ŠKIŅĪS
GARŠVIELĀS
NOŠALGIA**
525 g
(2,46 €/kg)

-53%



1.29
-2,79

**ŠPROTES EĻĻĀ
ROJA FISH**
160/112 g
(7,05 €/kg)

-33%



0.79
-1,19

**BIEZPIENS 9%
ŽEMAITIJS**
1 kg

-31%



3.09
-4,49

**SALDĒJUMS TIO
PLOMBĪRA**
240 g

**+ DĀVANĀ
SALDĒJUMS
EKSELENCE**
apelsīnu &
Macarons
cepumu
75 g



1.49
-2,68

**MALTĀ KAFIJA
PAULIG CLASSIC**
In-Cup
400 g
(6,97 €/kg)

-49%



2.79
-5,49

**MELNĀ TĒJA
GREENFIELD**
2 veidi
200 g
(16,95 €/kg)

-51%



3.39
-6,99

**KONFEKTES
KARTUPEĻIS**
1 kg

-53%



3.69
-7,99

**VAFEĻU TORTE
SELGA**
dažādi veidi
350 g
(4,54 €/kg)

-38%



1.59
-2,59

**Lūdzam pircējus ievērot 2 m distanci citam no cita! Stāvēt rindā pie kases, ievērot STOP līniju! Rūpēties par roku higiēnu!
BŪSIM ATBILDĪGI GAN PRET SEVI, GAN APKĀRTĒJIEM!**



03.04.-06.04.2020.

Lūdzam pircējus ievērot 2 m distanci citam no cita! Stāvēt rindā pie kases, ievērot STOP līniju! Rūpēties par roku higiēnu! BŪSIM ATBILDĪGI GAN PRET SEVI, GAN APKĀRTĒJIEM!

ARIEL
PRODUKCIJAI
vairākiem veidiem



-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

TUALETES PAPIRS
HARMONY
CREAM

2 veidi
3 kārtas
1 iepak./8 gab.
(0,22 €/gab.)



-46%

179
3,35

BANĀNI
1 kg



129

APELSĪNI
NAVEL
1 kg



119

KARTUPEĻI
JAUNIE
1 kg



069

KĀPOSTI
KĪNAS
1 kg



079

CĀLA FILEJA
GABALOS
Mārienbāde
1 kg



-38%

419
6,79

SIERS ŽENĒVA 45%
Rankas Piens
1 kg



-44%

499
8,99

SVIESTS 82%
EXTRA
200 g
(6,95 €/kg)



-33%

139
2,09

SKĀBAIS
KRĒJUMS 25%
Rankas piens
600 g
(2,65 €/kg)



-20%

159
1,99

SAUTĒTA
CŪKGAĻA
Rital D
400 g
(4,48 €/kg)



-40%

179
2,99

LAŠU SALĀTI
JŪRAS KARALISTE
dažādi veidi
240/149 g
(4,63 €/kg)



-46%

069
1,29

MALTĀ KAFIJA
JACOBS
KRÖNUNG
500 g
(7,58 €/kg)



-45%

379
6,99

OLAS
baltas
M izmērs
1 iepak./10 gab.
(0,12 €/gab.)



-25%

119
1,59

IEBIEZINĀTS PIENS
NOSTALĢIJA
KLASISKAIS
ar cukuru
397 g
(2,49 €/kg)



-41%

099
1,69

ZEFĪRS
ŠOKOLĀDĒ
1 kg



-46%

269
4,99

KONFEKTES
GOTIŅA
ROSHEN
1 kg



-50%

249
4,99

MAKARONI
KUSKUSS
PASTA ZARA
dažādi veidi



-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

